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SENNYBRIDGE MARKET REPORT – 24TH JUNE 2023 
 

Weight 
Category 

Number 
Sold 

Average 
Pence/Kg 

Max 
Pence/Kg 

Top Vendors (Pence/Kg) 

RING 1     

New Season     

25.5kg – 32kg 156 265.45 303.00  RLL Evans & Sons, 31kg, £94, £3.03/kg 

    GR Williams, 32kg, £96, £3.00/kg 

    CM Bowman, 32kg, £95, £2.97/kg 

     

32.5kg – 39kg 301 305.45 342.00 DJB & ECD Davies, 39kg, £133.50, £3.42/kg  

    SA & JM & SL Grove, 38kg, £129.50, £3.41/kg 

    RLL Evans & Sons, 32.5kg, £105.20, £3.24/kg 

     

39.5kg – 45kg 274 307.17 328.00 DS & DA & PD Brute, 41.5kg, £136, £3.28/kg 

    WG & J Powell, 41kg, £129.80, £3.17/kg 

    CP Phillips, 40kg, £125.80, £3.15/kg 

     

45.5kg – 52kg 9 301.19 313.00 DS & DA & PD Brute, 46kg, £144, £3.13/kg 

    WBR Davies, 46kg, £139, £3.02/kg 

Old Season     

32.5kg – 39kg 1 243.59 243.00 TL Evans, 39kg, £95, £2.43/kg  

     

39.5kg – 45kg 1 207.17 207.00 K Flye, 43kg, £89, £2.07/kg 

     

45.5kg – 52kg 8 228.06 254.00 B Davies, 53kg, £134.80, £2.54/kg 

     

     

RING 2     

25.5kg – 32kg 70 157.11 223.00 DC Lewis, 29kg, £64.80, £2.23/kg 

    A Thomas, 31kg, £57.20, £1.85/kg 

     

32.5kg – 39kg 77 193.78 242.00 S Rees, 52.5kg, £127, £2.42/kg 

    H Davies, 42kg, £98, £2.33/kg 

    B Davies, 38kg, £88, £2.32/kg 

AUCTIONEERS COMMENTS 

New season lambs catching the end of the muslim festival trade, still life in the hogget trade and ewes as 
strong as ever. Another good entry this week of 1438 sheep. A much larger entry of springers this week 
received strong competition, trade easier than previous days with huge numbers coming forward for the 
festival. Lambs with full meat a notably different trade to ‘just about there’ lambs. Best competition on the 
standard and medium weight lambs. Less demand on the lighter weight lambs than seen in previous weeks. 
This section dominated by 26kg – 28kg hill lambs trading at around £2.50/kg. Lambs topping at £3.42/kg for 
39kg Beltex x lambs and at £148.50 for a 52kg Suffolk x tiddler!  More required going forward for Monday 
morning kill. A very small mixed entry of Ring 1 hoggets dominated by hill met a firm trade especially on the 
heavy weights topping at £2.54/kg for 53kg ram hoggs and £144.50 for 63kg toother hoggs. A large number of 
toothers present in the entry. A smaller entry of 147 store hoggs in Ring 2. Competition still present at the 
end of the season. Stronger hoggs easier to place with some lighter weights meeting resistance. Store hoggs 
topping at £2.42/kg for 52.5kg ram hoggs and at £127/head. 897 hoggs/lambs present. Please keep entering 
so that we can keep purchasers informed! Please notify entries to Ashley 07970 615 890 or Shae 07792 652 
184.   
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SENNYBRIDGE MARKET REPORT – 24TH JUNE 2023 
 

Category Number 
Sold 

Average 
Price/Head 

Max 
Price/Head 

Top Vendors (Price/Head) 

     

Upland Ewes 194 107.88 141.00 G Davies, Texel x, £141 

    B Norejko & Co., Suffolk x, £134 

     G Davies, Texel x, £129.50 

    MJ Davies & Co., Texel x, £129 

     P & M Davies, Suffolk x, £129 

    P & M Davies, Suffolk x, £127 

    H Davies, Suffolk x, £126 

    JE Mumford, Texel x, £124 

     

Hill Ewes 323     53.12 98.00 B & N Davies, Cheviot, £98 

    WJG Powell & Co., Welsh, £95 

    DS Stanisstreet, Welsh, £95 

    E Wood & Son, Cheviot, £95 

    G Davies & Co., Cheviot, £94.50 

    DH Clancy, Welsh, £94 

    H Davies, Welsh, £88.50 

    P Horgan, Cheviot, £88 

     

Rams 25 86.71 194.00 WBR Davies, Zwartble, £194 

    DM Morgan, Cheviot, £129 

    DM Morgan, Zwartble, £115.50 

AUCTIONEERS COMMENTS 

A slightly larger entry of 542 culls and a strong competitive trade throughout especially on the meated hill and 
upland ewes for the festival. Every pen closely followed with competition strong for all types and sizes which 
were easily sold from start to finish. Crossbred ewes topping at £141 for Texel x ewes from G Davies. Fit 
covered crossbred ewes again trading at £100 plus. The average up on the week at £107.88 due to some sizeable 
bunches of strong ewes present.  A staggering average considering the size of the ewe here at Sennybridge. The 
hill section topped at £98 this week for shorn Cheviot ewes from B & N Davies. Vendors are encouraged to shear 
ewes going forward. Plenty of hill pens over £80 but with the hill average back on the week reflecting the 
harder going on the plainer and smaller ewes. Rams a fantastic trade topping at £194 for a Zwartble from WBR 
Davies. 6 - 8 cull buyers regularly present meaning numbers on a Saturday are no issue. Thanks to all vendors for 
once again placing their trust in the liveweight system. All enquiries to Ashley 07970 615 890 or Shae 07792 652 
184. 

SELL LIVE AND THRIVE 

 

 
 


